uetur q̄ emptoris eadē cā esse d̄z r̄ circa petēdum r̄ circa d̄fen  
dendum que fuit eius auctoris. vt. ff. d̄ reg. iur. l. inuitus. §. ple  
riq̄. r̄ redditur r̄ō in alia regula iuris. q̄ non debeo melioris  
conditōis esse q̄ auctor meus a quo ius in me transit. vt i. co.  
ti. l. in his offi. §. non debeo. **C**onstat at̄ q̄ testes inducti ad  
perpetuam rei memoriam valerēt p̄ venditores. vt in aut. d̄ te  
sti. vr̄b. pre. r̄. C. de testi. aut. si quis ab aliquo. ergo r̄ valere de  
bent p̄ emptores. **C**etera constat q̄ acta vnius cāe p̄sunt  
in alia inter easdem personas. vt. C. de arbi. l. penul. §. l̄z. r̄ de  
testi. l. si. r̄ de li. cā. l. pc. r̄ no. in. l. is apud quem. C. d̄ eden. **E**ssē  
aut̄ eandem personam r̄ eandē reputari paria sunt quantū ad  
iuris effectum. vt in aut. d̄ iureiur. a mo. §. preterea circa prin.  
r̄ de diuer. r̄ temp. prescrip. l. cum h̄s. r̄ d̄ publi. l. si ego. §. pa  
ctus. sed venditor r̄ emptor quantū ad ius rei vendite idem re  
putantur. vt. ff. de d̄ben. emp. l. dolia. §. cum. r̄ de bere. vr̄. l. em  
ptori. r̄. d. l. inuitus. §. plerūq̄. ergo attestatōes producte p̄ ven  
ditorem nocere debent emptori in alia cā cum venditoris per  
sonam respiciunt. **C**etera alienatio debitoris non d̄z con  
ditōne creditoris deteriorē facere. vt. C. de pigno. l. si debito  
rem. r̄ de remis. pigno. l. res pigno. r̄ de distra. pigno. l. si debi  
tor. debi. vendi. pi. in pe. no. po. l. i. r̄. ii. Sed si non constituere  
poterit deteriorē. ergo testes ad perpetuam rei memoriā indu  
cti debent p̄bare p̄ emptorem sicut p̄barent p̄ venditorem. at̄  
conditio creditoris constitueret deteriorē. q̄ astringeret ad on̄  
noue probatōis. **C**etera certum est q̄ res transit cum sua  
cā r̄ cum suo onere. ff. de acqui. re. do. l. traditio. r̄ de d̄be. emp.  
l. alienatio. r̄ d̄ vsufru. l. si pendentes. §. si quid. r̄. §. si q̄ seruit?  
Sed penes alienantem res erat cum illo onere. l. q̄ probata p̄  
istos testes fractione pacis res obligate poterant per p̄p̄theca  
riam auocari. ergo cum eodem onere esse debēt penes emptores.  
**C**etera ex qua persona quis sentit comodum cum eadez  
sit natura p̄iorum ex eadem de iure sentire d̄z incomodum.  
vt. ff. d̄ regulis iuris. l. ex qua persona. r̄. l. fm naturam. **C**etera  
constat q̄ comoda ex persona venditoris proueniunt etiam  
post contractum venditionis transiunt ad emptorem. vt. ff.  
de rei ven. l. emptori. r̄ de rebus eoz. l. illicite. ergo r̄ incomoda  
ex persona venditoris proueniunt. l̄z post d̄ctum vēditionis. spe  
ctare debēt r̄ p̄tinere ad on̄ emptoris. **C**etera qua r̄ōne  
sua lata cōtra venditorem nocet emptori. vt de excep. rei iudi.  
l. exceptum r̄ de excep. rei ven. l. si eadē ratione r̄ cōfessio vēdi  
toris. que quātum ad onus probādi tollēdum equipollet sine:  
vt. l. proinde. §. nondū ad. l. aquil. r̄ de re iudi. l. post rez. nocere  
d̄z emptori. **C**etera videt̄ q̄ si iura lata p̄ venditorē post vē  
ditionem nō nocent emptori. qua r̄ōne contra debitorē post ob  
ligationē nō nocet creditor. vt. ff. de excep. rei iudi. l. si mater. §.  
si. r̄. C. de pig. l. preses prouincie. **C**etera p̄fessio r̄ proba  
tio pares sunt vt. d. §. nōdum. Sed cōfessio venditoris post vē  
ditionem factā non nocet emptori. ergo nec p̄batio cōtra ven  
ditorez inducta. ar. ff. ad trebel. l. facta. §. si heres r̄ quēadmodū  
serui. amit. l. si patrem. §. si p̄ fundū. **C**etera colligif a p̄  
rio sensu ex. l. sepe. §. l̄z scientib̄ de re iudi. Quia si factū vēdi  
toris nocet emptori q̄n patif̄ euz de re vēdita litigare ergo q̄n  
nō patitur sequitur q̄ nocere nō d̄z. **C**etera d̄z de mucel  
lo videtur q̄ ea que nocebant seu nocere poterant vēditori aut̄  
venditionem noceant emptori r̄ ad eius onus p̄tineant. ea v̄d̄  
q̄ nocere ceperunt vēditori post d̄ctum vēditionis. pp̄ factum  
ipsius venditoris non debeant nocere emptori nec ad ipsius  
onus pertinere ar. p̄alle. l. C. d̄ pigno. l. preses prouincie. r̄. ff.  
de pigno. l. si supatus. §. si. r̄ de excep. rei iudi. l. si mater. §. si. r̄  
ideo quātum ad ea que alienata fuerunt post p̄ductionē r̄ con  
fessionem valebunt attestatōes cōtra emptores. sed quātum  
ad ea que alienata fuerunt ante erit opus d̄ nouo probare. r̄ ita  
dico r̄ cōsulo iuris esse prout supra scriptū est. **E**go d̄z de  
mucello iuris vtriusq̄ doctor.